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  Wszyscy uczestnicy postępowania   

    

   pn. ,, Lodówka (Chłodziarka do przechowywania leków) - 1 szt.  dla Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku”. 

 
 

na realizację dostawy zgodnie z art. 46 c ustawy z dnia 5 grudnia 2008 roku o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i innych chorób 

zakaźnych u ludzi ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1239, 1495, z 2020 r. poz. 284, 322, 374 i 567, 875 ), który stanowi że „Do zamówień na usługi, 

dostawy lub roboty budowlane udzielanych w związku z zapobieganiem lub zwalczaniem epidemii na obszarze, na którym ogłoszono stan 

zagrożenia epidemicznego lub stan epidemii, nie stosuje się przepisów o zamówieniach publicznych.”  

 

Zamawiający Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku 
zawiadamia, że jeden z Wykonawców złożył następujące zapytanie do treści Zaproszenia do składania ofert wraz z 
załącznikami.   
 

Pytanie nr 1 

Czy zamawiający dopuści chłodziarkę z uchwytem wykonanym z aluminium, zintegrowanym z profilem drzwiowym 

na całej wysokości co daje wyższy komfort użytkowania?. 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 2 

Czy zamawiający dopuści chłodziarkę z zakresem temperatur +2/+15°C? 

 

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 3 

Czy zamawiający dopuści urządzenie o wysokości 2020cm? 
 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza 

 



 

 

Pytanie nr 4 

Dot. Opis wymaganych parametrów technicznych, pkt. 6 
Czy zamawiający dopuści chłodziarkę z ergonomicznym uchwytem umiejscowionym w ramie drzwi? 
 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie nr 5 

Dot. Opis wymaganych parametrów technicznych, pkt. 9 
Czy zamawiający dopuści chłodziarkę z zakresem od +2 C do + 8 C? 
 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie nr 6 

Dot. Opis wymaganych parametrów technicznych, pkt. 13 
Czy zamawiający dopuści chłodziarkę bez antybakteryjnego uchwytu drzwi? 
 
Odpowiedź:  Tak. Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie nr 7  

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o pojemności 340 l ? 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 

Pytanie nr 8 

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o wysokości zewnętrznej wynoszącej 1510 mm ?  
 
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza 
 
Pytanie nr 9 

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę z rączą bez powłoki antybakteryjnej ? 
 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie nr 10 

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o zakresie temperatury od + 2 do + 8 st. C z fabrycznie ustawioną temperaturą 
wynoszącą + 5 st. C ? Zakres ten umożliwia przechowywanie leków i szczepionek? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie 
 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza 
  
Pytanie nr 11 

Prosimy o wyjaśnienie, na którym poziomie będą umieszczone urządzenia?     
a. Czy jest winda towarowa/osobowa, która może być wykorzystana do transportu urządzenia do miejsca 
docelowego? Proszę o podanie wymiaru otworu wejściowego i rozmiaru windy po podłodze.   
b. Czy będzie konieczność przemieszczenia chłodziarek po schodach ? 



 

 

c. Jakiej wielkości są otwory drzwiowe?                                                             
d. Czy są jakieś inne ograniczenia architektoniczne, które utrudniałyby transport urządzeń? 
 
Odpowiedź: Urządzenie będzie zainstalowane na poziomie „0”. Przewóz bez schodów i wind, wysokość otworów 
drzwiowych standardowa. 
 
Pytania nr 12 

Prosimy o zgodę na zaoferowanie o następujących parametrach:      
1.  (SxGxW)  676x730x1993 
2.   Zakres temperatur +2 do +8 C 
3.  Wyświetlacz LCD z kolorowym ekranem dotykowym,  funkcją rejestrowania danych  i sczytywania przez port USB.                
4. Obciążeniu półki 30 kg. Takie obciążenie jest optymalne do przechowywania leków.  
Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody proszę o argumentację. 
 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie nr 13 

Prosimy o odstąpienie od wymogu antybakteryjnego uchwytu otwierającego. Zastosowanie takiego wymogu 
ogranicza konkurencje.   
Jeśli Zamawiający nie wyraża zgody proszę o argumentację. 
 
Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu uchwytu antybakteryjnego  
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